教育学院学生请假外出安全协议书
甲方：玉溪师范学院教育学院                             （以下简称甲方）
乙方：学生       身份证号码：            本人联系电话:       （以下简称乙方）
乙方向甲方请假时间为：
乙方向甲方请假的原因为：
以上关于乙方的相关信息，考虑到节约纸张及方便统计保管的原因，将在附件中以表格的形式，统一出现。
为了增强学生的安全意识，保证生命安全，经双方协议如下：
一、甲方责任
1、甲方在乙方请假前，对乙方进行交通、人身、财产等安全教育。
2、甲方在乙方请假期间不定期派老师了解学生请假情况，与乙方家长进行协调沟通（家长电话：     ），进一步对学生进行安全教育。
二、乙方责任
1、乙方应认真履行请假期间的各项安全要求，严格遵守学校的各种规章制度。
２、乙方要遵守学校纪律，确保自身安全，以防意外事故发生；严禁一切危险、违法活动；严禁进网吧、歌厅等与学生身份不符的场所，谨慎交友，注意自身防范。
3、家长同意学生请假出去，且认可并同意该协议内容。签字：（        ）。
三、违约责任
1、乙方由于非自身原因造成的意外安全事故，甲方将尽力协助乙方共同向有关单位和人员追究责任，但甲方无需承担任何经济和法律责任。
2、乙方请假，如出现各种意外安全事故，由乙方自己承担全部责任。
3、乙方（学生）请假，必须提交书面申请，并获得学院相关教师及领导的批准。
4、乙方离开校门回家途中及请假期间和返校途中发生的一切事故均由乙方承担。
5、乙方在请假期间无论在校内还是校外，其行为若与请假内容不相符，所造成的一切后果，由学生本人自己承担全部责任。
6、乙方若请假期限已到，但是仍由于种种原因，无法按时回校的，乙方必须由自己和家长通过两个电话向相关老师再次请假。延长假期者，则打电话后即视为该生再次同意并签署此协议。特别指出若有学生假期已到，但是仍由于种种原因，无法按时回校，且没有向老师电话延长假期的，此间一切类似后果全部自己承担，并视为缺席，按照学生管理规定，给予相应处分。
本协议一份，学院保管，双方签字后生效。
本协议的请假分为两类：
第一类事假，包括考试、考证（尤其是考驾照）、找工作、面试、参加各种比赛、家事、参加各种校外培训、参加非学校组织的各种会议、参加红白事、回家处理各种事务等已获准的一天以上（含一天）的请假在辅导员处签订本协议，半天及半天以下的请假在班委处签订本协议。（若不按照以上时间规定在相应人员处签订本协议的视为缺席，按《教育学院学生管理规定》处理，且期间所发生的任何事故由学生承担全部责任）
第二类病假，包括离开校门外出就诊、校外或者回家住院、回家看病的等已获准的一天以上（含一天）的请假在辅导员处签订本协议，半天及半天以下的请假在班委处签订本协议。（若不按照以上时间规定在相应人员处签订本协议的视为缺席，按《教育学院学生管理规定》处理，且期间所发生的任何事故由学生承担全部责任）
乙方已经认真阅读本协议的一切内容，并与家长协商，家长与学生一致同意签署该协议，该协议长期有效，自签署之日起立即生效。
协议双方签章：
甲方：教育学院

乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日
乙方：学生_________      家长确认方式：_______  ___年____月___日